
Kulturní kalendář Kutné Hory – únor 2023 
 

Různé 
 
30. 1. – 14. 2.  
VALENTÝNSKÁ DÍLNA 
Knihtiskárna, Barborská 30 
pá a ne 10:00 – 17:00 hod., so 10:00 – 19:00 hod. pro veřejnost, po – čt pouze rezervace pro školy a 
školky. Vyrobte vlastnoručně originální valentýnské přání pro svou lásku, kamaráda nebo kamarádku. 
Vyzkoušíte tři historické stroje a poté si přání můžete dozdobit razítky v naší dílničce. Pro malé i 
velké. Cena 50 Kč 
www.knihtiskarna.cz 
 
2. 2. | 18:00 hod. 
MŠE SVATÁ  
chrám sv. Barbory 
Mše svatá na svátek Uvedení Páně do chrámu, lidově nazývaného Hromnice. www.khfarnost.cz 
 
6. 2. | 19:00 – 20:30 hod. 
MÍSTO UZDRAVENÍ 
Jana Palacha 145, Kutná Hora (bývalá družina) 
Vyškolený tým křesťanů se osobně modlí za Vaše uzdravení či jiné potřeby (zaručujeme diskrétnost). 
Služba je určena komukoli bez ohledu na vyznání či církevní příslušnost. Vstup zdarma. 
Doporučujeme objednat se předem. Je možné také se telefonicky domluvit na jiném datu nebo 
způsobu služby (on-line apod.). Pořádá Křesťanské společenství Kutná Hora a Církev bratrská. 
Kontakt: misto.uzdraveni@email.cz, tel: +420 724 254 731 
 
11. 2. | 15:00 – 17:00 hod. 
DĚTSKÝ KARNEVAL 
sokolovna Sokolská, Sokolská 573 
Tradiční dětský karneval. Čeká vás přehlídka masek, vystoupení Divadélka Kůzle, opičí dráha, hudba a 
tanec. Jako každoročně se můžete těšit na skvělé sladké občerstvení a "Štěstí z klobouku". 
Doporučujeme sportovní obuv a oděv umožňující volný pohyb. Akce je vhodná především pro děti do 
10 let. Vstupné dobrovolné. www.sokolkh.cz, https://fb.me/e/2v3Nydv1R 
 
11. 2. | 15:00 – 18:00 hod. 
KARNEVAL V MALÍNĚ 
sokolovna Malín, U Beránky 378, Kutná Hora   
Karneval pro děti plný her a soutěží, vyhlášení nejlepších masek. Vstupné dobrovolné, občerstvení 
zajištěno. Pořádá Spolek Malíňačky, kontakt: tel. 603 542 314.  
 
15. 2. | 19:00 hod. 
KAVÁRNA S PŘEKVAPENÍM   
Arciděkanství Kutná Hora, Jakubská 1 
Na kole z Litomyšle - cestopisné vyprávění o cyklopoutích z pomezí Čech a Moravy za dřevěnými 
kláštery, přírodou, památkami po celé Evropě od severu na jih. To vše očima cestovatele Petra Jiříčka. 
www.khfarnost.cz 
 
16. 2. | 16:30 a 18:00 hod.  
KOMENTOVANÁ PROHLÍDKA BUDOVY STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÉ ŠKOLY A KONCERT JANY VEBEROVÉ 
Střední průmyslová škola, Masarykova 197 

http://www.knihtiskarna.cz/
http://www.khfarnost.cz/
mailto:misto.uzdraveni@email.cz
mailto:+420%20724%20254%C2%A0731
http://www.sokolkh.cz/
https://fb.me/e/2v3Nydv1R
http://www.khdarnost.cz/


Jaroslav Načeradský a Svatopluk Jedlička nám přiblíží historii a architekturu budovy Střední 
průmyslové školy. V roce 1928 se v areálu právě dostavěných nových budov střední průmyslové školy 
a základních škol v Hloušce uskutečnila Všeobecná krajinská výstava, která představila rozvoj 
Kutnohorska v hospodářství, školství, zdravotnictví, sociální péči i společenském životě. Škola byla 
unikátně řešeným školním areálem vybaveným špičkovými technologiemi a současně i ojedinělým 
architektonickým komplexem. Po skončení prohlídky a přestávce s občerstvením následuje od 18:00 
hod. ve dvoraně školy koncert sopranistky Jany Veberové, v němž za doprovodu klavíristy Zdeňka 
Filipce a saxofonisty Borise Buňky přednese známé filmové melodie. Pořádá Klub rodáků a přátel 
Kutné Hory. www.klubrodaku-kutnahora.cz  
 
18. 2. | 9:30 hod.  
KAŇKOVSKÝ MASOPUST 
Kutná Hora – Kaňk  
Tradiční masopustní průvod s doprovodným programem. Zahájení  v 9:30 hod. na hřišti TJ Sokol Kaňk 
z.s. Pořadatelem je Tělovýchovná jednota Sokol Kaňk z. s., kontaktní osoba: Miro Radačovský, e-mail: 
miroradac@seznam.cz. 
 
22. 2. | 18:00 hod. 
POPELEČNÍ STŘEDA 
chrám sv. Barbory 
Mše svatá s udílením popelce. Touto tradiční mší svatou se vstupuje do postní doby, která je 
přípravou na velikonoční svátky. www.khfarnost.cz 
 

Koncerty 
 
17. 2. | 20:00 – 23:00 hod. 
69. ZPÍVANÁ - SKUPINA ŽAMBOŠI 
restaurace U Hájků, Masarykovo náměstí 10, Nové Dvory u Kutné Hory 
Skupina Žamboši je několikanásobným držitelem ocenění Anděl v kategorii folk. Kontakt: 
vrestal@atlas.cz, 602 352 249. 
 
21. 2. | 18:00 hod. 
OPERNÍ VEČERY KARLA BICANA 
SPŠ Kutná Hora 
Verdi Gala - velké árie, sbory a scény z oper Nabucco, Jerusalem, Rigoletto, Traviata a dalších. Zpívají 
Domingo, Carreras, Dessi, Cura a další. Pořádá Ing. Jaromír Dajbych, kontakt: jdajbych@seznam.cz, 
tel. 604 592 849. 
 

Výstavy 
 
do 28. 2.  
VÝSTAVA FOTOGRAFIÍ ZE ZVONAŘSKÉ DÍLNY A ZVONICE 
chrám sv. Barbory – empora 
Na jižní empoře chrámu sv. Barbory jsou k vidění fotografie pořízené během oprav zvonů Ludvík a 
Michal. Fotografie jsou z archivu zvonařské dílny Petra Rudolfa Manouška. Fotografie ze zvonice 
bývalé jezuitské koleje zachytil Jan Šmok. Kutnohořané mají vstup do chrámu zdarma. 
https://svatobarborskezvony.khfarnost.cz/  
 
3. 2. – 13. 3.  
POCTA SANTINIMU – SANTINI IMMORTALIS 
katedrála Nanebevzetí Panny Marie a sv. Jana Křtitele – podkroví  

http://www.klubrodaku-kutnahora.cz/
mailto:miroradac@seznam.cz
http://www.khfarnost.cz/
mailto:vrestal@atlas.cz
mailto:jdajbych@seznam.cz
https://svatobarborskezvony.khfarnost.cz/


Symbolicky v den narození geniálního architekta Jana Blažeje Satniniho Aichla začíná celoroční 
projekt Santini Immortalis, který připomene osobnost a dílo výjimečného architekta, který právě v 
Kutné Hoře – Sedlci začal svou nesmírně cennou uměleckou cestu. Laici, odborníci i milovníci designu 
a architektury se mohou těšit na rok plný přednášek, výstav, prohlídek a workshopů. 
3. 2. v 16:00 hod. začíná celý program vernisáží výstavního projektu studentů ateliéru Grafického 
designu na Západočeské univerzitě v Plzni. www.sedlec.info  
 

Vlašský dvůr, Havlíčkovo nám. 552 
 
středa - neděle 13:00 a 15:00 hod. 
pondělí a úterý 15:00 hod. 
HISTORKOVNÉ – PROHLÍDKY MĚSTA S PRŮVODCEM 
Připravili jsme si pro Vás procházku historickým centrem města Kutná Hora s naším průvodcem. 
Pojďte s námi objevovat zákoutí a dozvědět se něco z historie středověkého města a zároveň třeba i 
nějakou pikantní historku. Délka prohlídky v závislosti na velikosti skupiny, cca 1h – 1,5h. 
Z provozních důvodů může být prohlídka zrušena, prosíme ověřit telefonicky. Vstup 200 Kč/os., stále 
běží akce 4+1 zdarma.  
 
18. 2. 
MEZINÁRODNÍ DEN PRŮVODCŮ 
Průvodcovská služba Kutná Hora oslavuje stejně jako ostatní města Mezinárodní den průvodců. 
Pojďte s námi na procházku historickým centrem s průvodcem zdarma.  
Časy prohlídek: 11:00, 13:00, 15:00 hod. a začínají na nádvoří Vlašského dvora. Je třeba nahlásit se na 
pokladně kvůli velikosti skupiny. Délka prohlídky v závislosti na velikosti skupiny 60 - 90 minut. 
Maximální kapacita skupiny 30 osob.  
 
22. 2. | 18:00 hod. 
KONCERT V KAPLI 
Tradiční večerní koncert v kapli sv. Václava a Ladislava ve Vlašském dvoře. Interpret bude uveden na 
webových stránkách a sociálních sítích Vlašského dvora. Děkujeme za přízeň, těšíme se na společný 
kulturní zážitek a rezervaci míst vřele doporučujeme.  
 
Průvodcovská služba Kutná Hora, +420 736 485 407, vlasskydvur@pskh.cz; www.pskh.cz   
 

Dačického dům, Komenského nám. 41 
 
do 30. 6.   
„UNESCO SPOJUJE!“ 
Výstava je pořádána k výročí 50 let Úmluvy OSN o ochraně světového kulturního a přírodního 
dědictví. Cílem projektu je důstojně oslavit jednu z nejdůležitějších úmluv OSN, tuto úmluvu u široké 
veřejnosti a celé společnosti zpopularizovat, vysvětlit k čemu úmluva slouží a jak jsou důležité 
památky ve světě chráněny a jaké jsou nástroje ochrany a jak se jednotlivé země do této ochrany 
zapojují. Zaměříme se na několik statků v naší zemi a jejich specifické obnovy či problematiky oprav.  
Pořádá Nadace Kutná Hora - památka UNESCO. www.dacickehodum.cz 
 

Galerie Felixe Jeneweina, Šultysova 154, Dům U havířů – 1. patro 
 
13. 1. – 24. 2. 
JAN ŠTULÍŘ – TIKAJÍCÍ HVĚZDA / OBRAZY 
Galerie Felixe Jeneweina, Šultysova 154, dům U Havířů – 1. patro 

http://www.sedlec.info/
mailto:vlasskydvur@pskh.cz
http://www.pskh.cz/
http://www.dacickehodum.cz/


Jan Štulíř upoutal na výstavě klauzurních prací ateliéru Jiřího Petrboka pražské AVU sestavou prací, 
které zcela vybočovaly ze standartního kreslířského projevu v tvorbě absolventů tohoto ateliéru. 
Dramatické podání expresivní dravé malby s obsahovými konotacemi k dekadentní a symbolistické 
tradici české malby prokázalo Štulířovy schopnosti „nového vidění“ a jeho výjimečné nadání, které si 
zasluhuje možnost samostatné prezentace. Kurátor výstavy Aleš Rezler. www.gfj.kh.cz  
 

Spolkový dům a kostel sv. Jana Nepomuckého, Lierova 146 
 
2. – 27. 2.  
VÝSTAVA TEXTILNÍCH OBRAZŮ - POCTA B. NĚMCOVÉ A K. H. BOROVSKÉMU 
Spolkový dům 
Kolekci autorských obrazů, inspirovaných dvěma významnými osobnostmi, které spojovalo 
vlastenectví a odpor k nesvobodě, připravily členky Bohemia patchwork klub, které se věnují 
textilním technikám a vystavují svoje práce na výstavách v Čechách a v zahraničí. Dne 4. února si 
budeme připomínat výročí narození Boženy Němcové, této nejvýznamnější české spisovatelky, která 
zásadním způsobem ovlivnila českou literaturu a její laskavé pohádky nás provázejí životem dodnes.  
K. H. Borovský odešel v roce 1850 z Prahy do Kutné Hory a začal zde vydávat časopis Slovan. Je 
pokládán za zakladatele české žurnalistiky a jeho břitké epigramy jsou aktuální dodnes.   
Při tvorbě vystavených prací jsou použity textilní materiály a různé techniky zpracování, portréty 
obou osobností jsou vytvořeny podle počítačově rozpixelovaných portrétů a je na nich použito více 
než 1000 čtverečků různých odstínů látek. Výstava autorských obrazů přibližuje netradičním 
způsobem život a dílo obou významných obrozeneckých osobností. Vernisáž výstavy 2. 2. v 17:00 
hod. www.kutnahora.cz     
   

Městské Tylovo divadlo, Masarykova 128 
 
VELKÁ SCÉNA 
7. 2. | 19:00 hod. 
3. VZPOMÍNKOVÝ VEČER NA MIRKA JIŘIŠTU – ZA ROK SE VRÁTÍM 
Spolek přátel Mirka Jiřišty, z. s.   
Vzpomínkový večer na legendárního kapelníka a muzikanta Miroslava Jiřištu. Ten odešel do 
muzikantského nebe v roce 2017. V programu vystoupí skupiny: 4G, Brzdaři, Solo band, zazpívají 
Sabina Gryčová, Petra Štěpánková, Jaroslava Olivová, Jaroslav Pospíšil, Tomáš Gryč, Oldřich 
Drahorád. Program uvádí Jaroslava Olivová. Vstupné: 290, 150 Kč  
  
9. 2. | 19:00 hod. 
TŘINÁCT U STOLU / Marc-Gilbert Sauvajon 
Agentura Harlekýn Praha ve spolupráci s Divadlem Lucie Bílé  
Manželé Madeleine a Antoine Villardierovi ve svém domě chystají slavnostní večeři pro hosty. 
Madeleine je pověrčivá a zoufale se snaží zabránit hrozícímu počtu třinácti hostů u stolu. Pokaždé 
když se zdá, že je zasedací pořádek konečně vyřešen k její spokojenosti, nastanou vtipné situace 
vyplývající ze vztahů všech pozvaných hostů.  
Hrají: Simona Stašová, Miroslav Etzler, Simona Postlerová / Kamila Špráchalová, Julie Štandera / Nela 
Štefanová, Otto Rošetzký, Čestmír Gebouský, Martin Cikán / Kryštof Zapletal 
Překlad: Alexander Jerie 
Režie: Vladimír Strnisko  
Vstupné: 540, 510, 390 Kč    
Představení na předplatné ABO JARO 2023, zbylé vstupenky zakoupíte v pokladně Tylova divadla, v 
Informačním centru v Kollárově ulici nebo na webu divadla. 
 
12. 2. | 15:00 hod.  

http://www.gfj.kh.cz/
http://www.kutnahora.cz/
https://www.i-divadlo.cz/profily/simona-stasova
https://www.i-divadlo.cz/profily/miroslav-etzler
https://www.i-divadlo.cz/profily/simona-postlerova
https://www.i-divadlo.cz/profily/miroslava-plestilova
https://www.i-divadlo.cz/profily/julie-surkova
https://www.i-divadlo.cz/profily/otto-rosetzky
https://www.i-divadlo.cz/profily/cestmir-gebousky
https://www.i-divadlo.cz/profily/martin-cikan


JAK SE KUDLA PŘEPOČÍTAL  
Divadlo Pohádka, Praha  
Pohádkový příběh na motivy vyprávění bratří Grimmů. Malovaná scéna, výpravné kostýmy a 
melodické písničky. Pan Kudla byl v celku bohatým pánem, ale jak to tak bývá, byl zároveň, jak se říká, 
trochu šizuňk. A jak si tak stále penízky počítal a počítal, jednoho dne se přepočítal. Kdyby nebylo 
chytré kmotry, kdo ví, jak by celý příběh dopadl. 
Scénář, výprava a režie: Tomáš Kraucher 
Vstupné: 110 Kč  
 
14. 2. | 8:30 a 10:15 hod. 
TRAPAS NEPŘEŽIJU! ANEB TEN ŘÍZEK NEZVEDEJ! 
Vtipná a velmi živá komedie o klukovi (Ladislav Ondřej), který se ztrácí v pravidlech zdvořilosti a dělá 
si „etiketu“ po svém. Naštěstí má vedle sebe Michaelu Dolinovou, která mu vysvětlí, jak se chovat 
v kině, na rautu, v autě a jak se seznámit s dívkou. Všude platí pravidla slušného chování. 
Představení pro II. stupeň ZŠ a veřejnost.  
 
15. 2. | 19:00 hod. 
TRAVESTI SHOW TECHTLE MECHTLE  
Česká travesti show Techtle Mechtle v novém pořadu "Cabaret Šulin Růž". Na své si přijdou nejen 
milovníci tance, ale také dobré zábavy a legrace. Pořad je parodií na známý Cabaret Moulin Rouge v 
Paříži a zaujme Vás nejen velkou jevištní scénou a tancem, ale také více jak 70-ti výpravnými kostýmy, 
vtipnými scénkami i klasickou činohrou. Travesti skupina Techtle Mechtle připravuje vždy dva 
výpravné pořady ročně, které bývají v řadě měst vyprodané dlouho dopředu. Vůbec poprvé se 
představí i kutnohorskému publiku. Více na Facebooku: techtle mechtle revue - travesti show nebo 
webu:  www.techtlemechtlerevue.cz. Vstupné: 420, 390, 360 Kč  
 
Změna programu vyhrazena 
www.divadlo-kutnahora.cz 
 

Kino Modrý kříž, Havířská 403 
 
1., 10. a 16. 2. | 19:00 hod. 
PŘÁNÍ K NAROZENINÁM 
ČR, komedie, 93 min., vstupné 130 Kč, mládeži přístupný 
Hrají: Eva Holubová, Jaroslav Dušek, Veronika Khek Kubařová, Tomáš Klus, Igor Orozovič, Jaroslav 
Plesl, Matěj Hádek, Simona Babčáková, David Švehlík, Valentýna Bečková 
Režie:  Marta Ferencová 
 
2. 2. | 19:00 hod. 
NĚKDO KLEPE NA DVEŘE 
USA, thriller, 102 min., vstupné  140 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky 
Hrají: Jonathan Groff, Dave Bautista, Rupert Grint, Nikki Amuka-Bird, Ben Aldridge 
Režie: M. Night Shyamalan 
 
3. a 11. 2. | 19:00 hod. 
19. 2. | 16:00 hod. 
AVATAR: THE WAY OF WATER 
USA, fantasy, 190 min., vstupné 150 Kč, mládeži přístupný, český dabing 
Hrají: Sam Worthington, Zoe Saldana, Sigourney Weaver, Stephen Lang, Kate Winslet 
Režie: James Cameron 
 

http://www.techtlemechtlerevue.cz/
http://www.divadlo-kutnahora.cz/


4. 2. | 19:00 hod. 
BABYLON 
USA, drama, 188 min., vstupné 150 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky 
Hrají: Margot Robbie, Brad Pitt, Diego Calva, Jean Smart, Jovan Adepo, Li Jun Li 
Režie: Damien Chazelle 
 
5. 2. | 16:00 hod. 
ÚŽASNÝ MAURIC    
Velká Británie/Německo, animovaný, 90 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti, český dabing 
Režie: Toby Genkel 
 
5. a 15. 2. | 19:00 hod. 
OSTROV 
ČR, komedie, 100 min., vstupné 140 Kč,  do 12 let nevhodný 
Hrají: Jiří Langmajer, Jana Plodková 
Režie: Rudolf Havlík 
 
8. 2. | 19:00 hod. 
OPERACE FORTUNE: RUSE DE GUERRE 
USA/Čína, akční, 114 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky 
Hrají: Jason Statham, Aubrey Plaza, Josh Hartnett, Cary Elwes, Hugh Grant, Max Beesley 
Režie: Guy Ritchie 
 
9. 2. | 19:00 hod. 
WHITNEY HOUSTON: I WANNA DANCE WITH SOMEBODY 
USA, životopisný, 145 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky 
Hrají: Naomi Ackie, Stanley Tucci, Tamara Tunie, Clarke Peters, Ashton Sanders 
Režie: Kasi Lemmons 
 
12. 2. | 19:00 hod. 
MUŽ JMÉNEM OTTO 
USA/Švédsko, komedie, 123 min., vstupné 130 Kč, mládeži přístupný, s titulky 
Hrají: Tom Hanks, Rachel Keller, Manuel Garcia-Rulfo, Mariana Treviño, Cameron Britton 
Režie: Marc Forster 
 
17. a 18. 2. | 19:00 hod. 
ANT-MAN A WASP: QUANTUMANIA 
USA, akční, vstupné 130 Kč, mládeži přístupný, český dabing 
Hrají: Paul Rudd, Evangeline Lilly, Michael Douglas, Jonathan Majors, Kathryn Newton, Michelle 
Pfeiffer, Michael Peña, Corey Stoll, Bobby Cannavale, Wood Harris 
Režie: Peyton Reed 
 
18. 2. | 16:00 hod. 
MIKULÁŠOVY PATÁLIE: JAK TO CELÉ ZAČALO 
Francie/Lucembursko, animovaný, 82 min., vstupné 80 Kč, rodinný, pro děti, český dabing 
Režie: Amandine Fredon, Benjamin Massoubre 
 
22. a 24. 2. | 19:00 hod. 
DĚTI NAGANA 
FILM BYL NATOČEN TAKÉ V KUTNÉ HOŘE A OKOLÍ 
ČR, sportovní, 98 min., vstupné 140 Kč, rodinný, mládeži přístupný 



Hrají: Tom Brenton, Hynek Čermák, Klára Issová, Johana Racková, Otakar Brousek ml., Pavel Batěk, 
Taťjana Medvecká, Fabián Šetlík, Simona Babčáková, Štepánka Fingerhutová, Honza Dědek, Dominik 
Hašek, Slavomír Lener 
Režie: Dan Pánek 
 
23. 2. | 19:00 hod. 
MEDVĚD NA KOKSU 
USA, thriller, 95 min., vstupné 140 Kč,  do 15 let nepřístupný, s titulky 
Hrají: Keri Russell, Ray Liotta, Alden Ehrenreich, Brooklynn Prince, O'Shea Jackson Jr. 
Režie: Elizabeth Banks 
 
25. 2. | 19:00 hod. 
LÁSKA PODLE PLÁNU 
Velká Británie, romantický, 108 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky  
Hrají: Lily James, Emma Thompson, Taj Atwal, Shazad Latif, Asim Chaudhry, Nosheen Phoenix 
Režie: Shekhar Kapur 
 
26. 2. | 16:00 hod. 
PRINCEZNA ZAKLETÁ V ČASE 2 
ČR, pohádka, 135 min., vstupné 110 Kč,  rodinný, pro děti 
Hrají: Eliška Křenková, Natalia Germani, Marek Lambora, Simona Zmrzlá, Vojtěch Kotek, Jan Révai, 
Martin Písařík, Jakub Ouvín, Veronika Freimanová, Roman Zach, Vladimír Polák 
Režie: Petr Kubík 
 
26. 2. | 19:00 hod. 
JULIE, CO BY BYLO KDYBY ... 
Francie, romantický, 120 min., vstupné 120 Kč,  do 12 let nevhodný, s titulky 
Hrají: Lou de Laâge, Esther Garrel, Grégory Gadebois, Raphaël Personnaz, Denis Podalydès, Aliocha 
Schneider 
Režie: Olivier Treiner 
 
Změna programu vyhrazena. 
www.kino-kutnahora.cz 
 

Kino amatérských filmů, Školní ulice – budova SPŠ 
 
28. 2. | 18:00 hod. 
TOMÁŠ JUNG 
Špičkový český tvůrce neprofesionálních filmů člen Videoklubu KH oceněný na řadě domácích i 
zahraničních filmových soutěžích. Program z jeho dokumentů. Uvádí Michal Trnka. Pořádá Videoklub 
Kutná Hora, Videofilm studio Kutná Hora, VOŠ a JŠ a SPŠ Kutná Hora, Město Kutná Hora. Projekce 
pod záštitou ČV UNICA. 
 

Knihovna Kutná Hora, Na Náměti 416  
 
1. 2. | 16:30 hod. 
Setkání pečujících o seniory. Pravidelné schůzky společnosti Dementia. 
2. 2. | 17:00 hod 
Knihovna fandí poezii. Autorské čtení Jana Těsnohlídka a Marie Šťastné, koncert Jakuba Königa. 
9. 2. | 9:00 hod. 

http://www.kino-kutnahora.cz/


Slavnostní ukončení loňského semestru virtuální univerzity třetího věku a úvodní lekce nového kurzu 
„Dějiny oděvní kultury“. 
9. 2. | 16:00 hod. 
Peru – tři světy v jedné zemi. Beseda Jitky Zadražilové, autorky knihy Blondýna na cestách. 
13. 2. | 9:30 hod. 
Hrátky s pamětí. Trénujeme mozkové buňky. 
14. 2. | 9:00 hod. 
Ten verš si tiše říkám…. Regionální kolo přehlídky sólových recitátorů. 
15. 2. | 16:30 hod. 
Klub přátel knihovny. Setkání nad programem knihovny. 
 
Celý měsíc: výstava fotografií Fotoklubu Zruč nad Sázavou. 
 
Dětské oddělení: 
15. 2. | 17:00 hod. 
Bookstart pro děti 3 – 6 let. 
16. 2. | 9:00 hod. 
Bookstart pro děti 0 – 18 měsíců. 
16. 2. | 10:00 hod. 
Bookstart pro děti 18–36 měsíců. 
 
Pobočka Sídliště, budova ZŠ Jana Palacha 166 
9. 2. | 16:00 hod. 
Zima čaruje. Tvoříme a objevujeme. 
16. 2. | 16:00 hod. 
Příhody Křemílka a Vochomůrky. Čtení pro děti do 6 let. 
20. 2. | 9:30 hod. 
Trénování paměti. Procvičujeme mozek zábavnou formou. 

 
Pobočka Malín, Obecní knihovna Malín, U Beránky 378 
14. 2. | 9:30 hod. 
Trénování paměti. Procvičujeme mozek zábavnou formou. 
15. 2. | 16:30 hod. 
Masopustní měsíc. Vyrábíme masky na obličej. 
22. 2. | 16:30 hod. 
Báječný příběh. Zimní čtení pro děti do 9 let. 
 
Pobočka Kaňk, Mozaika, Kaňk 243 
2. 2. | 14:00 hod. 
Myšlení nebolí. Hlavolamy, kvízy, hádanky. 
9. 2. | 14:00 hod. 
Vyrábíme masopustní masky.  
16. 2. | 14:00 hod. 
Poznáváme stromy. Hra pro děti 7–10 let. 
 
www.knihovna-kh.cz 
 

Galerie Středočeského kraje, Barborská 51 - 53 
VÝSTAVY: 
6. 11. – 19. 3. 2023 
CESTA PŘEDURČENA OSUDEM, JITKA A KVĚTA VÁLOVY 

http://www.knihovna-kh.cz/


Projectroom, Experimentální prostor  
Sestry-dvojčata Květa a Jitka Válovy patří k nejvýraznějším osobnostem českého umění od konce 
padesátých let dvacátého století. Výstava Cesta předurčena osudem, koná u příležitosti stého výročí 
jejich narození, představuje průřez životním dílem umělkyň, které působily jako „jedna duše ve dvou 
tělech“. Od samého počátku vycházela tvůrčí výpověď sester Válových z hlubokého soucítění s 
údělem člověka, nejdříve promítaného do konkrétních výjevů z průmyslového prostředí jejich 
rodného Kladna, posléze jako univerzální humanistická symbolika zobecněných lidských figur. 
Klíčovou součástí expozice budou ukázky z pozůstalosti obou sester, která byla v roce 2021 darována 
do sbírek galerie. 
 
6. 11. – 12. 3. 2023 
TAJNOSTI ŠÁRKY TRČKOVÉ 
Projectroom, Experimentální prostor  
Retrospektivní výstava představuje výběr z předčasně uzavřeného díla české grafičky a malířky Šárky 
Trčkové (1965–2015). Její křehké akvarely, drobné malby i jimi inspirované rozměrné grafiky svědčí o 
živelném vztahu k barvě a o mistrném ovládnutí širokého spektra grafických technik. Zdánlivě 
jednoduché a zároveň monumentální kompozice vyprávějí o úloze tajemství i o schopnosti vidět 
zázraky v běžném životě. Osobitým a nesentimentálním pohledem přibližují svět přírody a dětství. 
 
23. 10. – 26. 2. 2023 
VÝSTAVA MIMO ŘÁDNÉ KATEŘINY ADAMOVÉ A PAVLA ŠIMÍČKA 
Projectroom 
Umělecký výraz obou autorů spojuje křehkost, přesnost a specifické přesahování. Z odlišných pozic 
svých výrazových prostředků vyslovují obsahy niterné vyhrocenosti i únikové romantické imaginace, 
ustavují živý prostor jakéhosi permanentního křížení s řadou individuálních zastavení. 
 
23. 10. – 26. 2. 2023 
VÝSTAVA SBĚRATEL ROBERTA V. NOVÁKA 
Whitebox 
Kdy a proč se člověk stává sběratelem a co všechno lze označit za sbírku? Jaký vztah mají artefakty 
sbírky k plynoucímu času a osobní paměti? Zrcadlí povaha a výběr materiálu osobnost a zájmy 
sběratele? Jak se mění status odpadu, pokud se stane předmětem sběratelského zájmu nebo součástí 
tvůrčího procesu? K těmto a mnoha dalším otázkám provokuje instalace výtvarníka, grafika, fotografa 
a sběratele Roberta V. Nováka. 
 
23. 10. – 12. 3. 2023 
VÝSTAVA OBYČEJNÉ VĚCI LIBORA LÍPY 
Café Fatal  
Malíř, designér, grafik, hudebník a zakladatel Mikulovského výtvarného sympozia Libor Lípa (* 12. 9. 
1963, Valtice) představí v galerijním prostoru u kavárny svou sérii nejnovějších velkoformátových 
maleb polévkových mís, které vznikly přímo pro GASK. Tato malířská kolekce bude doplněna o další 
doprovodné náměty, které souhrnně autor vetknul do názvu výstavy “Obyčejné věci“.  
 
STÁLÁ EXPOZICE 
STAVY MYSLI / ZA OBRAZEM – OBMĚNY A INTERVENCE  
Galerie I. a II. 
V jedinečně koncipované expozici najdete díla řazená dle rozličných citových a myšlenkových stavů 
(např. samota/přátelství, rovnováha/napětí). Výstava osloví všechny vnímavé návštěvníky bez nutné 
znalosti výtvarných stylů a chronologického řazení.  
ALEJ SVĚTCŮ 
přízemní chodba přiléhající k pokladně 



Dlouhodobá výstava zrcadlící barokní galerii světců sochaře Františka Bauguta, která je umístěna 
před jezuitskou kolejí. 
GASK POD ŠIRÝM NEBEM 
Návštěvníkům se nabízí příležitost užívat si naše zahrady jako „přístav pohody a poznání“. 
 
DOPROVODNÝ PROGRAM GASK 
2. 2. | 16:30 hod. 
KOMENTOVANÁ PROHLÍDKA VÝSTAVY CESTA PŘEDURČENA OSUDEM KVĚTY A JITKY VÁLOVÝCH 
Sestry-dvojčata Květa a Jitka Válovy patří k nejvýraznějším osobnostem českého umění od konce 
padesátých let dvacátého století. Výstava Cesta předurčena osudem, konaná u příležitosti stého 
výročí jejich narození, představuje průřez životním dílem umělkyň, které působily jako „jedna duše ve 
dvou tělech“. Od samého počátku vycházela tvůrčí výpověď sester Válových z hlubokého soucítění s 
údělem člověka, nejdříve promítaného do konkrétních výjevů z průmyslového prostředí jejich 
rodného Kladna, posléze jako univerzální humanistická symbolika zobecněných lidských figur. 
Výstava, tedy i komentovaná prohlídka s kurátorem Richardem Drurym. Délka programu 90 minut, 
rezervace nutná online na webu GASK do 1. 2., 18:00 hod. 
 
4. 2. | 14:00 hod. 
KOMENTOVANÁ PROHLÍDKA VÝSTAVY MIMO ŘÁDNÉ KATEŘINY ADAMOVÉ A PAVLA ŠIMÍČKA 
Umělecký výraz obou autorů, absolventky ateliéru kresby Kateřiny Adamové a absolventa sochařství 
Pavla Šimíčka, obou z Akademie výtvarných umění v Praze, spojuje křehkost, přesnost a specifické 
přesahování. Z odlišných pozic svých výrazových prostředků vyslovují obsahy niterné vyhrocenosti i 
únikové romantické imaginace, ustavují živý prostor jakéhosi permanentního křížení s řadou 
individuálních zastavení. Výstavou Mimo řádné vás provede kurátorka Iva Mladičová. Vstup zdarma, 
délka programu 30 minut, rezervace nutná online na webu GASK.  
 
10. 2. | 14:00 hod. 
LIDÉ A TANEC VE VÝTVARNÉM UMĚNÍ 
Kurz s akreditací MŠMT 
Duncan taneční technika jako nástroj rozvoje osobnosti člověka. Seminář pro pedagogy v oblasti 
taneční a pohybové výchovy v hledání nových inspiračních zdrojů a v inovaci vzdělávacího procesu. 
Tato taneční technika pomáhá rozvíjet osobnost člověka pomocí specifických postupů. Je chápána 
jako komplex všech tělesných, citových, rozumových i duševních sil. Základem se stává permanentní 
vzájemný kontakt pedagoga a žáků. Seminář v rozsahu šesti vyučovacích hodin si klade za cíl podpořit 
pedagogy v oblasti taneční a pohybové výchovy v hledání nových inspiračních zdrojů a v inovaci 
vzdělávacího procesu. Cílová skupina: studenti pedagogických oborů a pedagogové prvního stupně 
ZŠ, lektoři kurzu Dagmar Chaloupková a David Smrž. Cena 2 200 Kč, délka programu 6 vyučovacích 
hodin, rezervace nutná on-line na webu GASK do 3. 2., 18:00 hod. 
 
12. 2. | 11:00 hod. 
KOMENTOVANÁ PROHLÍDKA VÝSTAVY CESTA PŘEDURČENA OSUDEM KVĚTY A JITKY VÁLOVÝCH 
Sestry-dvojčata Květa a Jitka Válovy patří k nejvýraznějším osobnostem českého umění od konce 
padesátých let dvacátého století. Výstava Cesta předurčena osudem, konaná u příležitosti stého 
výročí jejich narození, představuje průřez životním dílem umělkyň, které působily jako „jedna duše ve 
dvou tělech“. Od samého počátku vycházela tvůrčí výpověď sester Válových z hlubokého soucítění s 
údělem člověka, nejdříve promítaného do konkrétních výjevů z průmyslového prostředí jejich 
rodného Kladna, posléze jako univerzální humanistická symbolika zobecněných lidských figur. 
Výstava, tedy i komentovaná prohlídka s kurátorkou Veronikou Marešovou. Vstup zdarma k platné 
vstupence do výstavy, délka programu 90 minut, rezervace nutná online na webu GASK do 11. 2., 
18:00 hod. 
 
12. 2. | 11:00 a 13:00 hod. 



KOMENTOVANÉ PROHLÍDKY V DOMĚ VÁLOVEK 
Jednotlivé hloučky lidí se spojují v široké zástupy. Chvílemi jsou zřetelnější, někdy se ztrácejí v 
záhybech podivných cest, jejichž směry nedovedu určit. Jejich paměť je velká, ale jen jednotlivci 
umějí toto poselství přečíst. (Květa Válová, výpověď v katalogu ke skupinové výstavě Trasa 1969) 
Přijďte se spojit do hloučku a hledat poselství sester Válových při příležitosti komentovaných 
prohlídek v rodném domě sester Válových s umělkyní a kurátorkou Dagmar Šubrtovou. Jednotlivé 
prohlídky volně navazují na výstavu Cesta předurčena osudem Květy a Jitky Válových v GASK. Místo 
setkání: Dům Válovek – Bendlova 1662, 272 01 Kladno. Vstup zdarma, doprava vlastní (zastávka 
autobusu – Kladno, gymnázium), délka programu 60-90 minut, rezervace nutná na 
dumvalovek@email.cz 
 
15. 2. | 10:30 hod. 
VŠEDNÍ GESTO 
Výtvarná dílna pro (pra)rodiče s dětmi od 2 do 5 let. Dokážeme se domluvit beze slov? Mohli bychom 
je nahradit gestem nebo pohybem těla? Je snadné číst pocity z výrazu tváře? Umělkyně Adriena 
Šimotová ve své tvorbě zpodobňuje člověka a využívá k tomu svérázné techniky – vrstvila, muchlala, 
perforovala, drásala a tvarovala. Díla působí velice křehce, jako když si vybavujeme vlastní 
vzpomínky. V programu budeme zkoumat všední gesta a pokusíme se zachytit podstatu 
každodenních situací. Všímáte si krásy obyčejných okamžiků? Vstup 60 Kč dítě + (pra)rodič zdarma, 
zdarma pro držitele Family karty. Délka programu 60 minut, rezervace nutná online na webu GASK do 
13. 2., 12:00 hod.  
 
16. 2. | 15:00 hod. 
KOMENTOVANÁ PROHLÍDKA INSTALACE SBĚRATEL ROBERTA V. NOVÁKA 
Kdy a proč se člověk stává sběratelem a co všechno lze označit za sbírku? Jaký vztah mají artefakty 
sbírky k plynoucímu času a osobní paměti? Zrcadlí povaha a výběr materiálu osobnost a zájmy 
sběratele? Jak se mění status odpadu, pokud se stane předmětem sběratelského zájmu nebo součástí 
tvůrčího procesu? K těmto a mnoha dalším otázkám provokuje instalace Sběratel výtvarníka, grafika, 
fotografa a sběratele Roberta V. Nováka, kterou Vás provede kurátorka Vanda Skálová. Vstup 
zdarma, délka programu 15 minut, rezervace nutná online na webu GASK.  
 
16. 2. | 15:30 hod. 
KOMENTOVANÁ PROHLÍDKA VÝSTAVY TAJNOSTI ŠÁRKY TRČKOVÉ 
Retrospektivní výstava představuje výběr z předčasně uzavřeného díla české grafičky a malířky Šárky 
Trčkové (1965–2015). Její křehké akvarely, drobné malby i jimi inspirované rozměrné grafiky svědčí o 
živelném vztahu k barvě a o mistrném ovládnutí širokého spektra grafických technik. Zdánlivě 
jednoduché a zároveň monumentální kompozice vyprávějí o úloze tajemství i o schopnosti vidět 
zázraky v běžném životě. Osobitým a nesentimentálním pohledem přibližují svět přírody a dětství. 
Dílo Šárky Trčkové Vám během komentované prohlídky výstavy Tajnosti představí kurátorka Vanda 
Skálová. Vstup zdarma k platné vstupence do výstavy, senioři zdarma; délka programu 40 minut, 
rezervace nutná online na webu GASK. 
 
18. 2. | 15:00 hod. 
KOMENTOVANÁ PROHLÍDKA VÝSTAVY CESTA PŘEDURČENA OSUDEM KVĚTY A JITKY VÁLOVÝCH 
Sestry-dvojčata Květa a Jitka Válovy patří k nejvýraznějším osobnostem českého umění od konce 
padesátých let dvacátého století. Výstava Cesta předurčena osudem, konaná u příležitosti stého 
výročí jejich narození, představuje průřez životním dílem umělkyň, které působily jako „jedna duše ve 
dvou tělech“. Od samého počátku vycházela tvůrčí výpověď sester Válových z hlubokého soucítění s 
údělem člověka, nejdříve promítaného do konkrétních výjevů z průmyslového prostředí jejich 
rodného Kladna, posléze jako univerzální humanistická symbolika zobecněných lidských figur. 
Výstava, tedy i komentovaná prohlídka s kurátorem Richardem Drurym za doprovodu Dagmar 
Šubrtové a prezentace o přijetí pozůstalosti do sbírek GASK i restaurování/konzervace děl sester 

mailto:dumvalovek@email.cz


Válových. Vstup zdarma k platné vstupence do výstavy, délka programu 90 minut, rezervace nutná 
online na webu GASK do 17. 2., 18:00 hod. 

 
www.gask.cz 
 

Kulturní Dům Lorec, U Lorce 57 
 
MATURITNÍ PLESY: 
3. 2. Gymnázium Jiřího Ortena 
4. 2.  Církevní gymnázium 
10. 2.  VOŠ a SPŠ Kutná Hora 
17. 2.  Zemědělská škola Čáslav 
 
11. 2. | 19:30 hod. 
FOTBALOVÝ PLES 
Sparta Kutná Hora pořádá opět svůj reprezentační ples. Hudební kulisu zajistí Kolínský Big Band, který 
po půlnoci vystřídá na podiu DJ Vláďa Švec. Pro návštěvníky je připravena tradičně bohatá tombola, 
welcome drink a prvních 100 piv zdarma. Cena lístku je 300 Kč. Lístky vám doručí osobně členové 
fotbalového oddílu, které pro objednání lístku kontaktujte telefonicky či e-mailem: https://sparta-
kh.cz/ples-kutnohorskych-fotbalistu-2/  
 
12. 2. | 15:30 hod.  
PÁRTY PRO DĚTI VE STYLU LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ 
Čeká vás nabitý program, tematické dekorace, soutěže, malování na obličej a hned několik 
pohádkových postaviček, které vaše děti milují, a se kterými se budou moci i vyfotit. 
Nejen, že si zazpívají s Elsou a Oláfkem, ale i si zatančí na dětském discu s Tlapkovou patrolou a 
hlavně Chasem, vyfotí se s Mickey Mousem & Minnie a těm nejhodnějším dá Mimoň i nějaké 
sladkosti. Celým programem vás pak provede náš profesionální moderátor. Děti do 2 let zdarma, 
každý jiný návštěvník musí mít zakoupenou platnou vstupenku. Cena vstupenek je shodná pro děti i 
dospělé. Vstupenky na www.ticketportal.cz  nebo online na ticketportal.cz a ihned vytisknout – 
HOMEtickets.  
 
www.kdlorec.cz 
 

Dům Dětí a mládeže, Kremnická 32/8  
 
31. 1. | 12:00 hod. – do rozebrání dárečků 
DÁRKOVNÍK 
Každý si za vysvědčení na zahradě DDM může sám vyzvednout malý dáreček. Počet je omezený, 
přijďte co nejdříve. 
 
12. 2. | 15:00 – 18:00 hod. 
KARNEVAL DDM KH 
Zveme Vás na karnevalové veselí do DDM KH. Můžete se těšit na kouzelníka Peta, malování na 
obličej, výtvarnou dílnu, MP Sound, tombolu a další. Vstupné 50 Kč, masky zdarma.  
 
18. – 19. 2.  
KURZ TKANÍ 
Máte rádi ruční práce? Přijďte si vyzkoušet tradiční techniku tkaní. Maximální  kapacita 5 lidí. 
Kontakt: anna@annine.cz 
 

http://www.gask.cz/
https://sparta-kh.cz/ples-kutnohorskych-fotbalistu-2/
https://sparta-kh.cz/ples-kutnohorskych-fotbalistu-2/
http://www.kdlorec.cz/
mailto:anna@annine.cz


20. – 26. 2.  
JARNÍ VÝLETOHRÁTKY 
Interaktivní procházka po KH pro děti a dospělé. 
 
Kontakt: ddm@ddmkh.cz, 327 512 089, Facebook: ddmkh.cz, http://www.ddmkh.cz     
 

Centrum pro zdravotně postižené Kutná Hora, Dolní 186 

22. 2. | 14:00 hod. 
MASOPUSTNÍ KAVÁRNIČKA PRO SENIORY A ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ 
Palma caffe, Krátká 13 (blízko Penny marketu) 
Taneční odpoledne, k poslechu i tanci Vám bude hrát Standa Jelínek. Kontakt: e-mail a telefon: 
czp.kh@seznam.cz, tel. 731 115 089. Vstup: 50 Kč 

TVOŘENÍ A TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI 
Kdy a na jaké téma? 
1. 2.    Trénujeme paměť a hrajeme si. 
6. 2.    Vytvoříme si podložku pod hrníček. 
8. 2.    Procvičíme si hlavičku a pracujeme s pamětí. 
13. 2.  Recyklujeme kartony od vajíček a vyrobíme si z nich andělíčky pro štěstí. 
15. 2.  Luštíme křížovky a trénujeme paměť. 
20. 2.  Tvoříme dekorace z přírodnin. 
22. 2.  Trénujeme paměť a řešíme kvízy. 
27. 2.  Technikou decoupage proměníme obyčejné dřevěné prkénko na krásnou dekoraci. 
 
Vždy od 9:00 hodin v CZPS v Dolní ulici 186. Sponzorem akce je Město Kutná Hora. 

 

Klub důchodců, Zachova ulice 368, (Koukolova vila)   

Akce jsou pořádány pro členy klubu důchodců. 
Pondělí až čtvrtek 13:00 – 16:00 hod., když neprobíhá akce, lze využít rotoped, knihovnu, kulečník, 
stolní hry - člověče nezlob se, dámu, šachy, kanastu apod. 
Každé pondělí v měsíci 13:00 – 15:00 hod. je možné uhradit členský příspěvek a probíhá přijímání 
nových členů. 

2. 2. | 13:30  přednáška s promítáním p. RNDr. Jany Králové v klubu: Po čem šlapeme 
7. 2. | 13:30  ruční práce 
8. 2. | 13:30  cvičení v klubu  
14. 2. | 13:30  promítání na téma „Krásy Čech, Moravy a Slezska“ 
15. 2. | 15:00  Šárka Trčková – Tajnosti, GASK komentovaná prohlídka 
21. 2. | 14:00  přednáška p. Frankovicové v klubu – Osobnosti středověku a Kutná Hora 
22. 2. | 13:30  cvičení v klubu 
23. 2. | 13:30  ruční práce 
 
www.klubduchodcukh.cz  

Klub Pod Lampou, Jana Palacha 145  

13. 2.  
ŠKOL(K)A ZÁKLAD ŽIVOTA 
Beseda s pedagožkami od MŠ po SŠ + pracovnicí pedagogicko-psychologické poradny o všem, co 

mailto:ddm@ddmkh.cz
http://www.ddmkh.cz/
mailto:czp.kh@seznam.cz
http://www.klubduchodcukh.cz/


zajímá nebo trápí (pra)rodiče v souvislosti se školou a jejich dětmi. 
 
27. 2.  
MŮJ PŘÍBĚH 
Svědectví lidí o jejich cestě víry. 

Klub otevřen v pondělí v prostorách KS Kutná Hora, Jana Palacha 145 (bývalá družina ZŠ Jana 
Palacha). Milé posezení u kávy se zajímavým programem. Od 17 hod. se podává káva, občerstvení, 
otevřena knihovna, programy začínají v 17:30 hod. www.kskh.cz/lampa 
 

Klub Česká 1, Česká 983 
 
4. 2.  
HALFORD REVIVAL 
Pražská formace  vzdává hold "metalovému bohu" jménem Rob Halford. Ty největší hity od Halford, 
kde znějí skladby jak z období Fight, tak Judas Priest a především z nejnovější tvorby bandu Halford. 
 
10. 2. 
FIVE RIVERS BLUES BAND 
Špičková plzeňská blues rocková kapela interpretuje své vlastní skladby i skladby od  autorů, jako 
např. Roben Ford, Jimi Hendrix, B. B. King. 
 
11. 2.     
TORRAX / DANGAR SIX / CHECKMATE! 
Torrax – pětičlenná, kutnohorská power – heavy metalová formace, která v České 1 rozhodně není k 
vidění poprvé (21:30-22:00). 
Danger six – jablonecká rock – metalová kapela. Ostřílení muzikanti a show plná plamenů, kterou si 
nemůžete nechat ujít (22:30-0:00). 
Šekmat! – mladá rocková z Prahy. Vlastní tvorba s českými texty, která vás určitě nenechá klidnými 
(20:00-21:00).  
 
17. 2. 
ANETA & THE SOUL UNCLES / PS 
ANETA & THE SOUL UNCLES - energií nabitá směs popu, soulu a funku, které vévodí fenomenální 
zpěvačka Aneta Hollandrová.  
 
25. 2.  
MARTYHO BANDA / VOXEL / TOMÁŠ POLMAN 
Křest cd Fata Morgana kutnohorské MARTYHO BANDY + hosté Voxel a Tomáš Polman 
Voxel – pop – folkový písničkář Václav Lebeda. 
Tomáš Polman – zpěvák a kytarista z Čáslavi.  
 
Klub otevřen od 19:00 hod., program se neustále aktualizuje, sledujte prosím www.ceska1.cz. 
 

Sport 
 
3. 2. | 18:00 hod. 
89. NOČNÍ PŘECHOD OKRESEM  
odjezd od Billy (proti autoškole), 18:15 "Na Nové silnici"  
Trasa: Bahno – Černíny – Červené Janovice – cca 10km. Cena pro členy TJ Turista 300 Kč, pro nečleny 
320 Kč (v ceně je zahrnuta doprava, večeře – řízek s bramborem a hudební produkce od 21:00 do 

http://www.kskh.cz/lampa
http://www.ceska1.cz/


půlnoci v restauraci U Strejčků v Červených Janovicích). Nutno se předem telefonicky nebo emailem 
přihlásit nejpozději do středy 1. února. Peníze lze poukázat na účet TJ Turista (0441754369/0800) a 
zaslat avízo o platbě na email jana@fortrans.cz nebo jiným způsobem po dohodě - tel: 604 506 728.   
Upozornění: Účast na pochodu je na vlastní nebezpečí. Každý musí mít vlastní baterku, od pořadatelů 
obdrží další bezpečnostní prvky (vesta, blikačka), které je povinen používat, a které po ukončení 
pochodu vrátí. Nahlášenou účast lze stornovat a získat zpět peníze nejpozději ve středu 1. února v 
klubovně. www.tj-turista.cz 
 
4. 2. | 15:00 – 17:00 hod. 
FLORBALOVÁ 1. LIGA ŽEN  – FBC KUTNÁ HORA VS BANES FLORBAL SOBĚSLAV 
sportovní hala Klimeška, Čáslavská 274 
Další domácí utkání žen FBC Kutná Hora. Pořádá FBC Kutná Hora, fb: fbckutnahora.cz. 
  
4. 2. | 18:00 – 20:00 hod. 
FLORBALOVÁ DIVIZE MUŽŮ – FBC KUTNÁ HORA VS FBC PANTHERS LIBEREC 
sportovní hala Klimeška, Čáslavská 274 
Další domácí utkání mužů FBC Kutná Hora. Pořádá FBC Kutná Hora, fb: fbckutnahora.cz. 
 
5. 2. | 8:00 – 16:00 hod. 
FOTBALOVÝ TURNAJ MLÁDEŽE 
sportovní hala Klimeška, Čáslavská 274 
Fotbalový turnaj OFS kategorií U9, U11 a U13. Pořádá Okresní fotbalový svaz, fb:ofskh.cz. 
  
5. 2. | 17:00 – 19:00 hod. 
2. LIGA V HÁZENÉ MUŽŮ – TJ SPARTA KUTNÁ HORA VS LOKOMOTIVA VRŠOVICE  
sportovní hala Klimeška, Čáslavská 274 
První domácí utkání druholigových házenkářů Sparty v jarní části sezony. Pořádá TJ Sparta KH – oddíl 
házené, fb: hazenakh.cz. 
  
5. 2. | 18:00 – 20:00 hod. 
FLORBALOVÁ 1. LIGA ŽEN  – FBC KUTNÁ HORA VS RUDÝ DRAČICE MLADÝCH NADĚJÍ TÝN 
sportovní hala Klimeška, Čáslavská 274 
Druhé domácí utkání žen FBC Kutná Hora o prvním únorovém víkendu. Pořádá FBC Kutná Hora, fb: 
fbckutnahora.cz. 
 
11. 2.  
LYŽAŘSKÝ ZÁJEZD KRKONOŠE – JÁNSKÉ LÁZNĚ 
Tradiční lyžařský zájezd, autobus doveze účastníky do hor a zpět, běžecké trasy a pěší túry dle výběru, 
dostupné sjezdovky od autobusu. Pořádá Tělovýchovná jednota Turista Kutná Hora z. s. 
Kontakt l.podol@seznam.cz, tel. 721 681 481. Podrobnější informace u pořadatele. 
 
12. 2. | 17:00 – 19:00 hod. 
2. LIGA V HÁZENÉ MUŽŮ – TJ SPARTA KUTNÁ HORA VS TJ ČZ HBC STRAKONICE 1921 B  
sportovní hala Klimeška, Čáslavská 274 
Utkání druholigových házenkářů Sparty s rezervou extraligových Strakonic. Pořádá TJ Sparta Kh – 
oddíl házené, fb: hazenakh.cz. 
 
18. 2. | 13:00 – 16:00 hod 
KORFBALOVÁ EXTRALIGA – SK PLHOV NÁCHOD VS KORFBAL KLUB BRNO 
sportovní hala Klimeška, Čáslavská 274 
Nejvyšší soutěž v korfbalu na Klimešce. Pořádá Korfbalový oddíl Náchod, fb: korfbal.cz. 
  

http://www.tj-turista.cz/
mailto:l.podol@seznam.cz


19. 2. | 18:00 – 20:00 hod. 
FLORBALOVÁ DIVIZE MUŽŮ – FBC KUTNÁ HORA VS FBC LIBEREC B 
sportovní hala Klimeška, Čáslavská 274 
Poslední domácí utkání mužů FBC Kutná Hora před vyřazovacími boji v playout/playoff. Pořádá FBC 
Kutná Hora, fb: fbckutnahora.cz. 
 
25. 2. | 15:00 – 17:00 nebo 18:00 – 20:00 hod. 
FLORBALOVÁ 1. LIGA ŽEN  – FBC KUTNÁ HORA VS ACEMA SPARTA PRAHA 
sportovní hala Klimeška, Čáslavská 274 
Poslední domácí utkání žen FBC Kutná Hora před vyřazovacími boji v playout/playoff. Pořádá FBC 
Kutná Hora, fb: fbckutnahora.cz. 
 
26. 2. | 17:00 – 19:00 hod. 
2. LIGA V HÁZENÉ MUŽŮ – TJ SPARTA KUTNÁ HORA VS JISKRA HAVLÍČKŮV BROD  
sportovní hala Klimeška, Čáslavská 274 
Utkání druholigových házenkářů Sparty s tradičním soupeřem z Vysočiny. Pořádá TJ Sparta Kh – oddíl 
házené, fb: hazenakh.cz. 
 
 
Infocentrum Města Kutná Hora; e-mail: infocentrum@kutnahora.cz; www.kutnahora.cz 
 
 

 

mailto:infocentrum@kutnahora.cz
http://www.kutnahora.cz/

